
 

Hotărârea nr. 55 din 23.05.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea listei tarifelor lunare de cazare cămin pentru anul universitar 2024-2025 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

 

Legii învățământului superior nr.199/2023 cu modificările și completările ulterioare, 

 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi lista tarifelor lunare de cazare cămin pentru anul 

universitar 2024-2025, conform anexei afișate pe site unarte.org.. 

 

Art. 2. Administrația cămin UNArte și Direcția economică vor aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


